
Општ Договор За Разврзан Пристап На Локална Јамка
MT - Страната-Барател

Додаток I.В

Додаток I.В-3 
Индивидуален Договор За Локална Јамка

Страната-Барател:__________________________________

Идентификатор на Индивидуалниот Договор За Локална Јамка:

Име Телефонски број Адреса

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Потпис Потпис

Име Име

Дата Дата

Македонски Телеком АД Страната-Барател

Дата на имплементација 
или интервал

Бр. Коментар

Претплатник

Времетраење 
на Договорот

Тип на Разврзан 
Пристап

(целосно/ поделен)

Тип на опремата 
за поврзување

Начин наработа 
на опремата за 
поврзување

Техничка доимплементација за 
поврзување  со 

Претплатничката пристапна 
точка (да/не)

Македонски Телеком АД Страната-Барател

Dodoatok I V-3 v 2 4 1 (1)


